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Само за употреба при примената на овие производи. Пред употреба, проверете ги ракавиците за какви било 

дефекти или неправилности. Погрижете се ракавиците целосно да ги покриваат двете раце и избегнувајте 

контакт со производот. Ракавици за еднократна употреба. 

Прирачник со упатства за корисници 
Опис на ракавицата: Полиетиленски ракавици (ПЕ) 

Референца на производот: SD-PE -001 

Големина: 13 

Големина на рака 13 

Обем на раката (mm) 340 ± 5 

Должина на раката (mm) 290 ± 5 

Предвидена употреба: Да обезбеди заштита на рацете при примената на овие производи. 

Тест и перформанси: 

ЛЗО од категорија III во согласност со Регулативата (ЕУ) 2016/425 за лична заштитна опрема за безопасност, удобност, 

цврстина и со европските хармонизирани стандарди EN ISO 374-1:2016+A1:2018; EN ISO 21420:2020. 

EN ISO 374-1:2016/A1:2018/Тип Ц 

 

EN ISO374-1:2016/A1:2018/Тип Ц, ниво на перформанси 6: Измерено време на пробивање > 480 мин. 

Тестирана хемикалија 

CAS (СЛУЖБА ЗА 

ХЕМИСКИ 

АПСТРАКТИ) БР. 

Буква 
Нивоа на 

пропустливост 
Вредност на распаѓање 

Натриум хидроксид 40 % 1310-73-2 К 6/6 5,3 % 

Формалдехид 37 % 50-00-0 T 6/6 11,2 % 

Тип Ц: Пропустливоста ќе биде барем на ниво 1 за минимум од една тестирана хемикалија. 

Навлегување воздух и вода: се усогласува 

Прифатливо ниво на квалитет за земање примерок: < 1,5 

Ракавицата ги исполнува барањата на стандардот EN ISO 21420: 2020. 

Општи барања за работна ракавица Ракување: 5/5 

Упатство за употреба: 

1. Отворете едно пакување. 

2. Носете ги директно. 

3. Погрижете се ракавиците целосно да ги покриваат двете раце и избегнувајте контакт со производот колку што е можно 

повеќе. 

Предупредувања: 

1. Ракавиците се соодветни за заштита на рацете. 

2. Пред употреба, проверете ги ракавиците за какви било дефекти или неправилности. 

3. Не користете ги ракавиците по истекување на рокот на употреба (видете рок на траење подолу). 

4. Не користете ги ракавиците ако се контаминирани. 

5. Само за еднократна употреба. По употреба фрлете ги. 
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6. Отпорноста на хемикалии е проценета во лабораториски услови од примероци земени само од дланката и се однесува 

само на тестираната хемикалија. Може да биде различна ако хемикалијата е употребена во мешавина. 

7. Оваа информација не ги одразува вистинското времетраење на заштитата на работното место и разликата помеѓу 

мешавините и чистите хемикалии. 

8. Кога се користат, заштитните ракавици може да обезбедат помал отпор на производот поради промените во физичките 

својства. Движењата, заглавувањето, триењето, распаѓањето предизвикани од хемискиот контакт итн. може значително 

да го намалат вистинското време на употреба. За корозивни хемикалии, распаѓањето може да биде најважниот фактор 

што треба да се земе предвид при изборот на хемиски отпорни ракавици. 

9. Овој модел не содржи никакви супстанции на нивоа за кои се знае или постои сомнеж дека негативно влијаат врз 

хигиената или здравјето на корисникот. 

10. Не е загарантирана заштита од ризици или опасности што не се споменати во овој документ. Нивоата на перформанси 

наведени тука важат само за делот од ракавицата што се наоѓа на дланката. Нивоата на перформанси наведени тука важат 

само за нови ракавици, немиени, необновени. Овие нивоа на перформанси се добиени од тестови извршени во согласност 

со услови дефинирани од важечките стандарди. 

11. Хигиена на рацете: за да не се контаминира раката од нечиста ракавица, извадете ја ракавицата со штипнување од 

основата на зглобот до прстот. Ставете ги прстите внатре во втората ракавица и извадете ја ракавицата. Избегнете допир 

со кожата. 

12. Се препорачува да се провери дали ракавиците се соодветни за предвидената намена бидејќи условите на работното 

место може да се разликуваат од тестот за тип во зависност од температурата, лупењето и распаѓањето. 

Складирање： 

Ова пакување ракавици треба да се чува во чиста и сува просторија на нормална собна температура. 

Рок на употреба: Пакувањето е валидно пет години од датумот на производство. 

Пиктограм: 

    

Заштита од 

хемикалии 

Информации Датум на 

производство 

Да се употреби до 

Информации за производителот: 

Компанија：Shanghai Shengda Medical Applications Co., Ltd. 

Адреса:No. 608, Xingwen Rd., Jiading, Шангај, Кина 

Тел: 86-21-33517332 

Информации за овластеното тело: 

Процесот за модул Б и модул Ц2 за ЕУ-сертификација беше спроведен од CTC 

4, rue Hermann. Frenkel - 69367 Лион Cedex 07 

Земја: Франција 

Телефон: +33/4.72.76.10.10 

Е-пошта: cemarking@ctcgroupe.com 

Веб-локација: http://www.ctcgroupe.com/ 

Број на овластеното тело: 0075 

Декларација за сообразност на ЕУ: 

Декларацијата за сообразност на ЕУ е достапна преку оваа врска: 

http://www.sh-shengda.com/instructions/ 
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